ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2016 г. г. Ставрополь № 51-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 11 октября 2012 г. № 376-п «Об утверждении результатов определе
ния кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Ставро
польского края по состоянию на 17 декабря 2011 года»;

от 01 декабря 2014 г. № 470-п «О внесении изменений в результаты
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории
Ставропольского края по состоянию на 17 декабря 2011 года, утвержденные
постановлением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2012 г.
№ 376-п»;

от 04 сентября 2015 г. № 382-п «О внесении изменений в результаты
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории
Ставропольского края по состоянию на 17 декабря 2011 года, утвержденные
постановлением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2012 г.
№ 376-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров